
ZARZĄDZENIE NR 36/24 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 609), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Edytę Deszczyńską – Kierownika Referatu Spraw Organizacyjnych 
i Obywatelskich do załatwiania spraw indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej włącznie 
z prawem wydawania decyzji administracyjnych w sprawach: 

a) meldunkowych, 

b) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

c) o wpis do rejestru wyborców. 

§ 2. 1. Upoważnienie ważne jest na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu Spraw Organizacyjnych 
i Obywatelskich Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie lub do odwołania.  

2. Upoważnienie podlega zarejestrowaniu w Rejestrze upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1771D48D-A07F-4F75-BBA8-83D82D5B9F3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/24 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


